Factory's FileMaker Plug-in 2 使用許諾契約書

　本許諾書は、有限会社ファクトリー（以下「乙」という）がFactory's FileMaker Plug-in 2（以下「本ソフトウエア」とい
う）をソフトウエア使用者（以下「甲」という）に対し、使用許諾を与えるに際しての法的な条項を述べています。

　本ソフトウエアを使用される場合は、ユーザ登録の有無に関わらず以下の条項のすべてに同意／承諾したものと見なされま
す。

第一条（目的）
１．乙は甲に対し、乙が著作権を有し販売する本ソフトウエアを使用するに当たり、本許諾書への同意を確認するものです。

第二条（許可）
１．本ソフトウエアは、登録されたユーザに限りインストールおよび使用することができます。
２．本ソフトウエアは、一つのコンピュータ上でのみ使用することができます。

第三条（サポート）
１．乙はユーザ登録を行った甲に対してのみ、ユーザサポートおよびアップグレードなどのサポート業務を行います。
２．アップグレードなどの通知およびアップデートファイル等は、基本的に弊社Webおよびインターネットメールを通じて行
います。

第四条（著作権と禁止）
１．本ソフトウエアおよびマニュアルを含め、パッケージに同梱される一切のドキュメントの著作権は、すべて乙に帰属しま
す。

２．本ソフトウエアおよびマニュアルの一部または全部を転載、複製する事を禁止します。
３．本ソフトウエアを逆コンパイル、リバースエンジニア、逆アッセンブル、修正など本ソフトウエアに対して不利益となる一
切の行為を禁止します。

４．乙の許可無く本ソフトウエアを、貸与またはリースすることを禁止します。
５．本ソフトウエアの使用範囲は、日本国内に限定されます。

第五条（譲渡）
１．乙の許可無く本ソフトウエアを譲渡することを禁止します。
２．乙の許可を受けて本ソフトウエアを譲り受けた者は、本許諾書の条項を無条件で受け入れたことと見なします。

第六条（免責および責任の限度）
１．乙は本ソフトウエアを使用することによって直接、あるいは間接的に発生したいかなる損害に対しても一切の責任を負い
ません。

第七条（契約違反）
１．甲が本許諾書およびこれに伴う取り決めに違反した場合、甲は乙が提示する期間内に違反状態を解消しなければなりませ
ん。

本契約についてのご質問は、弊社までお問い合わせください。

有限会社ファクトリー
154-0024　東京都世田谷区三軒茶屋2-13-20-1004

Tel.03-5486-7370　Fax.03-5486-6543　support@factory-1987.co.jp　http://www.factory-1987.co.jp